Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №42»

П Р И К А З

«24» декабря 2020 года                                № 94-П

Махачкала

«График дежурства администрации МБОУ СОШ №42»

С целью противопожарной и антитеррористической безопасности МБОУ «СОШ

№42» в праздничные дни с 01.01.2021 по 10.01.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать график дежурства администрации во время праздничных

дней, следующих заместителей директора:

Дата ФИО Дежурного

01.01.2021 Муслимов Якуб Муслимович

02.01.2021 Саркаров Тимур Нусретович

03.01.2021 Джамалов Мухаммад Бадрудинович

04.01.2021 Исаева Маржанат Асадулаевна

05.01.2021 Габибова Наргиз Ильясовна

06.01.2021 Таджибова Эльвира Магомедовна

07.01.2021 Загирова Саяд Демирбековна

08.01.2021 Гасанбекова Светлана Николаевна

09.01.2021 Куцева Ветлана Ивановна

10.01.2021 Османова Писай Ибрагимовна

Директор Т. Н. Саркаров